平成２６年１０月３日

 学生各位

                        教養学部
                        総合文化研究科

 台風１８号の接近に伴い、１０月６日（月）は、交通機関等の乱れが予想されますの
で、
下記のとおり周知します。
 適宜、情報を確認しながら、対応してください。

               記

 １．１０月６日（月）の授業については、現在のところ休講の予定はありません。

ただし、首都圏における JR及び大手私鉄等が全面的に運転を休止している
場合、次の基準に基づき、休講といたします。
・午前 ６時の時点で、運休の場合 → 午前休講
・午前 10時の時点で、運休の場合 → 午後休講

 ２．ただし、自分の利用する交通機関に著しい乱れがある場合、あるいは通学に
危険がともなうと判断される場合は、無理に登校せず、安全確保を第一に考
えてください。